ע"י ב"כ עו"ד חבר
המאשימה

נגד
בר פרנקל

ע"י ב"כ עו"ד זאב לקט
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 10.12.17, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בעבירה של החזקת סם
מסוכן (בצוותא) שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ב) לפקודת הסמים המסוכנים, ובצירוף

סעיף 29(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

לעונש עתירתה המאשימה הגבילה ההסכם שלפי כך ,22.4.18 ביום נוספות בהסכמות הושלם ההסדר .2
לעשרה חודשי מאסר בפועל, מאסר מותנה וקנס שלא יעלה על 1,000 ₪. עוד הוסכם כי יחולט סך של 5,000

₪. ההגנה חופשית לטעון כרצונה.

3.

עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן;

ב. סמים יושמדו. מוצגים אחרים, פרט לכסף, יועברו להכרעת קצין משטרה;

ג. הפקדה בתיק זה או בתיק קשור, תושב לנאשם;

ד. סך החילוט יילקח מתיק החזרת התפוס (רכב), והיתרה תושב לנאשם. כל איסור דיספוזיציה
יבוטל;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ט, 05 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.